
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 
 

от 17 декабря 2018 года № 1273-п 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска  

от 28 марта 2014 года № 408-п 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Омска, постановляю: 

1. Внести в постановление Администрации города Омска от 28 марта 

2014 года № 408-п «Об определении границ прилегающих к некоторым 

организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная 

продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции 

при оказании услуг общественного питания» следующие изменения: 

1) в приложении № 1 «Границы прилегающих к некоторым организациям 

и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа 

алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции  

при оказании услуг общественного питания (Кировский административный 

округ города Омска)» схему № 122 изложить в новой редакции согласно 

приложению № 1 к настоящему постановлению; 

2) в приложении № 5 «Границы прилегающих к некоторым организациям 

и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа 

алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции  

при оказании услуг общественного питания (Центральный административный 

округ города Омска)»: 

- в таблице: 

строку 206 изложить в следующей редакции: 

« 206 БОУ ДОД города Омска 

«Центр развития творчества 

детей и юношества 

«Амурский» 

 

Улица 21-я Амурская, 

дом 24А 

 

251  

 

 

 Улица 33-я Северная, 

дом 40 

 

252  

 

»; 

 

 

дополнить строкой 237 следующего содержания: 

« 237 БОУ ДО города Омска 

«Детско-юношеская 

спортивная школа № 1 

«Развитие спортивных 

единоборств и аэробики» 

Улица 27-я Северная,          

дом 46А 

 

253 

 
 

 

 

 

 

»; 



 

 

2 

 

- схему № 253 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к 

настоящему постановлению. 

2. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте 

Администрации города Омска. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

Мэра города Омска                                                                                    Е.В. Фомин 

 

 






	1273-п.pdf
	Приложение 01.JPG
	Приложение 02.JPG

